
 

 

令和 ２年１１月 ６日 

                                       （２０２０年） 

保護者の皆様 

地域の皆様 

和歌山市立加太小学校・幼稚園 

校 園 長   籔本 みゆき 

 

「2020加太っ子文化祭」のご案内 

 

深秋の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は

本校園教育にご理解ご支援いただきありがとうございます。 

さて、下記の日程で「2020加太っ子文化祭」を実施します。「新型コロナウイルス感染症」対

策の態勢をできる限り講じて開催いたします。 

つきましては、ご来校される皆様方の当日の体調等をご確認させていただきたく、ご来校時に受   

付をお済ませください。何かとご多用とは存じますが、ご協力の上、ご来校くださいますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

日 時   １１月１４日（土）   開会  ９：００ （体育館） 

       ・受付（体育館入口）     ８：４５～ 

       ・開会、第１部（体育館）   ９：００～１０：００ 

       ・第２部（各教室、他）   １０：００～１１：００ 

       ・教育講演会（図書室）   １１：１０～１１：５０  

         講師  佐谷美津子  様  （加太地区民生児童委員会会長） 

 

        

・必ず、受付（体育館前・児童玄関前）で、「健康調べ（受付票）」を提出してください。 

   ・手指消毒をしてから、お入りください。 

   ・発熱や風邪などの諸症状があるときは、ご遠慮ください。 

   ・マスクを着用してください。 

   ・ソーシャルディスタンスにお気を付けください。 

   ・私語は謹んでいただき、静かにご参観ください。 

                                  

 

   ・車でのお越しはご遠慮ください。また、学校近隣への駐車もおやめください。 

   ・各自上履きと下履きを入れる袋をご持参ください。 

   ・名札を用意していますので、お付けください。 

＜ お 願 い ＞ 


